
Zarządzenie nr 0050.4.2021 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego 

 

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 14 Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica wprowadzonego Zarządzeniem nr 0050.149.2017 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2017 r., zmienionego Zarządzeniem nr 0050.56.2018 

Burmistrza Łobżenicy z dnia  14 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica,  zmienionego Zarządzeniem nr 0050.4.2019 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 02 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz zmienionego Zarządzeniem  

nr 0050.122.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września w sprawie zmiany w Regulaminie 

wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za nadzór właścicielski w zakresie merytorycznym oraz formalnym, obejmującym kontrolę 

działań dotyczących przedmiotu działalności Zakładu Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej  

w Łobżenicy sp. z o.o., zgodnie z założeniami zawartymi w Zarządzeniu nr 0050.156.2017 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru 

właścicielskiego nad spółką komunalną Gminy Łobżenica, Zakładem Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Łobżenicy sp. z o.o., przyznaję Panu Józefowi Lewandowskiemu – Zastępcy 

Burmistrza od dnia 01 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. dodatek specjalny  

w wysokości:     

1112,00 zł brutto miesięcznie 

Słownie:  jeden tysiąc sto dwanaście złotych 00/00 

         

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku do spraw kadr. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


